
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ, 
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ И РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2023 г. № 9/2

О проекте закона Волгоградской области № 45-2023з 
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 05 декабря 
2022 г. № 122-ОД "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 45-2023з
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. 
№ 122-ОД "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 
и 2025 годов", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 
закона Волгоградской области № 45-2023з "О внесении изменений в Закон 
Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. № 122-ОД "Об областном 
бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов" в первом 
и во втором окончательном чтении.

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской областной 
Думы по бюджетной и налоговой политике.

Председатель комитета Т.В.Распутина


